WIADOMOŚC I STATYSTYCZNE
O FABRYKACH CCHRC HHÓLESTWIE POLSHIElf

w roku 1S6S/®.

W roku 1856/6 liczącym się od dnia 1(13) września 1855 r.,
do tegoż dnia 1856 roku, znajdowało się w Królestwie Polskiem
fabryk cukrowych 52; mniej o 3 jak w roku poprzednim 1854/,;
a mianowicie: ........

w guberni Warszawskiej 35
» Radomskiej 6
» Lubelskiej 8
» Płockiej 1
» Augustowskiej 2

Z pomiędzy nich wszelako, siedm było nieczynnych.